
KALRA EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 37611301

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2024

Robby Chanpreet Sing Karla
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALRA EJENDOMME ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37611301
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendomme og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 213.141 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.925.040.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		942.705	1.155.982
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-611.553	-611.553
Resultat af ordinær primær drift		331.152	544.429
Andre finansielle indtægter		5.211	88.233
Øvrige finansielle omkostninger		-59.222	-62.382
Ordinært resultat før skat		277.141	570.280
Skat af årets resultat	3	-63.971	-129.378
Årets resultat		213.170	440.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.170	440.902
I alt		213.170	440.902

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		11.284.411	11.814.262
Indretning af lejede lokaler		53.000	106.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.337.411	11.814.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.287.573	4.238.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.287.573	4.238.707
Anlægsaktiver i alt		15.624.984	16.052.969
Likvide beholdninger		36.966	4.865
Omsætningsaktiver i alt		36.966	4.865
AKTIVER I ALT		15.661.950	16.057.834

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		1.875.040	1.661.870
Egenkapital i alt		1.925.040	1.711.870
Gæld til realkreditinstitutter		3.526.518	3.878.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.517.786	9.813.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.044.304	13.692.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		193.349	129.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.289	125.383
Deposita		378.968	378.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.606	653.729
Gældsforpligtelser i alt		13.736.910	14.345.964
PASSIVER I ALT		15.661.950	16.057.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.661.870	1.711.870
Årets resultat		213.170	213.170
Egenkapital, ultimo	50.000	1.875.040	1.925.040

Noter

1. Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Bygninger	558.553	558.553
Indretning af lejede Lokaler	53.000	53.000
	611.553	611.553

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	63.971	129.378
Ændring af udskudt skat	0	0
	63.971	129.378

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.963.817
Tilgang	134.702
Kostpris ultimo	14.098.519
Af- og nedskrivning primo	2.255.555
Årets nedskrivning	611.553
Af- og nedskrivning ultimo	2.814.108
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.284.411

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 11.04.16, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Doble Diamond Holding ApS, som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og soldarisk med modervirksomheden og søstervirksomheder for danske skatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver , udover sædvanlig pant for kreditforeningslån, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre forpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1